
UCHWAŁA NR XVIII/128/20 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 333) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku rolnego grunty zajęte na działalność w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 
z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

Id: 4082F22A-C688-4765-9262-83980AB39D24. Podpisany Strona 1




